[image: ]

МИНИСТЕРСТВО
ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О признании утратившими силу отдельных приказов
Инспекции государственного технического надзора Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу отдельные приказы Инспекции государственного технического надзора Камчатского края по перечню согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Министр

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]
	А.С. Сафонов

Приложение к приказу Министерства
транспорта и дорожного строительства Камчатского края
	от
	[REGDATESTAMP]
	№
	[REGNUMSTAMP]

Перечень
утративших силу отдельных приказов Инспекции государственного технического надзора Камчатского края

1) Приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 20.07.2009 № 11-П «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Камчатского края в Инспекции государственного технического надзора Камчатского края, замещение которых связано с коррупционными рисками»;
2) приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 14.10.2009 № 14-П «О внесении изменения в приложение № 1 приказа Инспекции государственного технического надзора Камчатского края
от 12.05.2009 № 4-П «Об образовании аттестационной комиссии Инспекции государственного технического надзора Камчатского края»;
3) приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 30.12.2009 № 38-К «О внесении изменения в приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 18.02.2008 № 10-К
«Об утверждении Административного регламента исполнения государственной функции по государственному надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Инспекции государственного технического надзора Камчатского края на территории Камчатского края»;
4) приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 12.03.2010 № 3-П «О признании утратившим силу приказа Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 15.01.2010 № 1-П
«Об утверждении административного регламента предоставления Инспекцией государственного технического надзора Камчатского края государственной услуги по рассмотрению индивидуальных и коллективных обращений, заявлений, жалоб и предложений граждан»;
5) приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 29.04.2010 № 7-К «О внесении изменения в приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 18.02.2008 № 10-К
«Об утверждении Административного регламента исполнения государственной функции по государственному надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Инспекции государственного технического надзора Камчатского края на территории Камчатского края»;
6) приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 04.10.2010 № 10-П «О внесении изменений в приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 20.07.2009 № 11-П
«Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Камчатского края в Инспекции государственного технического надзора Камчатского края, замещение которых связанно с коррупционными рисками»;
7) приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 24.02.2011 № 5-П «О защите персональных данных государственных гражданских служащих Камчатского края, работающих в Инспекции государственного технического надзора Камчатского края»;
8) приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 03.03.2011 № 6-П «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края
и урегулированию конфликта интересов в Инспекции государственного технического надзора Камчатского края»;
9) приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 08.04.2011 № 11-П «О внесении изменений в приложение № 1 к приказу Инспекции государственного технического надзора Камчатского края
от 24.02.2011 № 5-П «О защите персональных данных государственных гражданских служащих Камчатского края, работающих в Инспекции государственного технического надзора Камчатского края»;
10) приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 20.12.2011 № 37-П «О внесении изменений в приложение № 1 к приказу Инспекции государственного технического надзора Камчатского края
от 12.05.2009 № 4-П «Об образовании аттестационной комиссии Инспекции государственного технического надзора Камчатского края»;
11) приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 20.12.2011 № 38-П «О внесении изменений в приложение № 1 к приказу Инспекции государственного технического надзора Камчатского края
от 03.03.2011 № 6-П «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края
и урегулированию конфликта интересов в Инспекции государственного технического надзора Камчатского края»;
12) приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 27.12.2011 № 40-П «О внесении изменений в приложение к приказу Инспекции государственного технического надзора Камчатского края
от 20.07.2009 № 11-П «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Камчатского края в Инспекции государственного технического надзора Камчатского края, замещение которых связанно
с коррупционными рисками»;
13) приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 01.08.2012 № 8-П «О признании утратившим силу приказа Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 25.03.2010 № 4-П
«Об утверждении административного регламента предоставления Инспекцией государственного технического надзора Камчатского края государственной услуги по рассмотрению индивидуальных и коллективных обращений, заявлений, жалоб и предложений граждан»;
14) приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 08.08.2012 № 9-П «О реализации отдельных положений Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в Инспекции государственного технического надзора Камчатского края»;
15) приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 08.08.2012 № 10-П «О внесении изменений в приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 20.07.2009 № 11-п
«Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Камчатского края в Инспекции государственного технического надзора Камчатского края, замещение которых связанно с коррупционными рисками»;
16) приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 14.12.2012 № 24-П «Об утверждении Положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим Инспекции государственного технического надзора Камчатского края»;
17) приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 29.11.2013 № 22-П «Об утверждении положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим Инспекции государственного технического надзора Камчатского края»;
18) приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 29.04.2014 № 12-П «Об утверждении Положения о порядке сообщения государственными гражданскими служащими Инспекции государственного технического надзора Камчатского края о получении подарка в связи
с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»;
19) приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 13.01.2015 № 1-П «О внесении изменения в приложение 2 к приказу Инспекции государственного технического надзора Камчатского края
от 03.03.2011 № 6-П «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края
и урегулированию конфликта интересов в Инспекции государственного технического надзора Камчатского края»;
20) приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 01.12.2015 № 20-П «О внесении изменения в приложение № 2 к приказу Инспекции государственного технического надзора Камчатского края
от 14.12.2012 № 24-П «Об утверждении Положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим Инспекции государственного технического надзора Камчатского края»;
21) приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 01.12.2015 № 19-П «О внесении изменений в приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 08.08.2012 № 9-П
«О реализации отдельных положений Федерального закона от 25.12.2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в Инспекции государственного технического надзора Камчатского края»;
22) приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 01.12.2015 № 18-П «О внесении изменений в приказ от 20.07.2009
№11-П «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Камчатского края в Инспекции государственного технического надзора Камчатского края, замещение которых связано с коррупционными рисками»;
23) приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 28.12.2015 № 22-П «О внесении изменений в приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 08.08.08.2012
№ 9-П «О реализации отдельных положений Федерального закона от 25.12.2008
№ 273-Ф3 «О противодействии коррупции» в Инспекции государственного технического надзора Камчатского края»;
24) приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 04.02.2016 № 2-П «О внесении изменения в приложение № 3 к приказу Инспекции государственного технического надзора Камчатского края
от 14.12.2012 № 24-П «Об утверждении Положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим Инспекции государственного технического надзора Камчатского края»;
25) приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 14.06.2016 № 10-П «О признании утратившим силу приказа Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 18.02.2008 № 10-К
«Об утверждении Административного регламента исполнения государственной функции по государственному надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Инспекцией государственного технического надзора Камчатского края на территории Камчатского края»;
26) приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 01.07.2016 № 13-П «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Инспекции государственного технического надзора Камчатского края»;
27) приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 04.07.2016 № 15-П «О внесении изменений в приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 29.04.2014 № 12-П
«Об утверждении Положения о порядке сообщения государственными гражданскими служащими Инспекции государственного технического надзора Камчатского края о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных
от его реализации»;
28) приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 04.07.2016 № 14-П «О внесении изменений в приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 03.03.2011 № 6-П
«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Инспекции государственного технического надзора Камчатского края»;
29) приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 24.08.2016 № 17-П «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений государственного гражданского служащего Камчатского края в Инспекции государственного технического надзора Камчатского края»;
30) приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 22.09.2016 № 19-П «О внесении изменений в административный регламент предоставления Инспекцией государственного технического надзора Камчатского края государственной услуги по регистрации тракторов, самоходных дорожно-строительных и иных машин и прицепов к ним, утвержденный приказом Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 11.09.2012 № 15-П»;
31) приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 02.11.2016 № 21-П «О внесении изменений в административный регламент предоставления Инспекцией государственного технического надзора Камчатского края государственной услуги по регистрации тракторов, самоходных дорожно-строительных и иных машин и прицепов к ним, утвержденный приказом Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 11.09.2012 № 15-П»;
32) приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 05.12.2016 № 22-П «О внесении изменений в приложение к приказу
от 01.07.2016г. № 13-П «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Инспекции государственного технического надзора Камчатского края»;
33) приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 16.02.2017 № 3-П «О реализации в 2017 году приказа Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 14.12.2012 № 24-П
«Об утверждении Положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим Инспекции государственного технического надзора Камчатского края»;
34) приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 19.09.2017 № 22-П «О внесении изменений в приложение № 1 к приказу Инспекции государственного технического надзора Камчатского края
от 12.05.2009 № 4-П «Об образовании аттестационной комиссии Инспекции государственного технического надзора Камчатского края»;
35) приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 13.12.2017 № 28-П «Об утверждении административного регламента Инспекции государственного технического надзора Камчатского края
по исполнению государственной функции по осуществлению надзора
за техническим состоянием тракторов, самоходных дорожно-строительных
и иных машин и прицепов к ним в процессе использования независимо
от их принадлежности по нормативам, обеспечивающим безопасность
для жизни, здоровья людей и имущества, охрану окружающей среды (кроме машин Вооруженных Сил и других войск Российской Федерации,
а также параметров машин, подконтрольных Федеральной службе
по экологическому, технологическому и атомному надзору и Министерству энергетики Российской Федерации)»;
36) приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 29.12.2017 № 32-П «О внесении изменений в приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 14.12.2012 № 24-П
«Об утверждении Положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим Инспекции государственного технического надзора Камчатского края»;
37) приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 20.02.2018 № 7-П «О внесении изменений в приложение № 1 к приказу Инспекции государственного технического надзора Камчатского края
от 03.03.2011 № 6-П «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края
и урегулированию конфликта интересов в Инспекции государственного технического надзора Камчатского края»;
38) приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 21.02.2018 № 8-П «О признании утратившим силу приказа Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 05.02.2018 № 5-П
«О реализации в 2018 году приказа Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 14.12.2012 № 24-П «Об утверждении Положений
о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим Инспекции государственного технического надзора Камчатского края»;
39) приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 26.06.2018 № 14-П «О внесении изменений в приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 03.03.2011 № 6-П
«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Инспекции государственного технического надзора Камчатского края»;
40) приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 21.05.2019 № 10-П «О внесении изменений в приложение № 1 к приказу Инспекции государственного технического надзора Камчатского края
от 12.05.2009 № 4-П «Об образовании аттестационной комиссии Инспекции государственного технического надзора Камчатского края»;
41) приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 21.05.2019 № 9-П «О внесении изменений в приложение № 1 к приказу Инспекции государственного технического надзора Камчатского края
от 03.03.2011 № 6-П «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края
и урегулированию конфликта интересов в Инспекции государственного технического надзора Камчатского края»;
42) приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 11.07.2019 № 14-П «О внесении изменений в приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 12.05.2009 № 4-П «Об образовании аттестационной комиссии Инспекции государственного технического надзора Камчатского края»;
43) приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 22.07.2019 № 15-П «О признании утратившим силу приказа Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 04.09.2012 № 12-П «Об утверждении административного регламента предоставления Инспекцией государственного технического надзора Камчатского края государственной услуги по регистрации залога тракторов, самоходных дорожно-строительных
и иных машин и прицепов к ним»;
44) приказ Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 27.08.2019 № 16-П «О признании утратившим силу приказа Инспекции государственного технического надзора Камчатского края от 07.05.2014 № 13-П
«О внесении изменений в административный регламент предоставления Инспекцией государственного технического надзора Камчатского края государственной услуги по регистрации залога тракторов, самоходных
дорожно-строительных и иных машин и прицепов к ним, утвержденный приказом Инспекции государственного технического надзора Камчатского края
от 04.09.2012 № 12-П».
1.jpeg